EDITAL PROPEG Nº 01/2024

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO PROGRAMA DE SANIDADE E

PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL NA AMAZÔNIA OCIDENTAL, NÍVEL

DOUTORADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado preliminar da etapa do envio de projeto de tese

(etapa 2) do processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção

Animal Sustentável na Amazônia Ocidental (PPGESPA), nível Doutorado em Ciência Animal.

RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS NA ETAPA DO PROJETO DE TESE

Nº de inscrição Nome Conc. PAA Projeto Nota

1 André Luiz de Sousa Carlos Lobato Não Deferido 9,3

3 Letícia Fernandes da Silva Não Deferido 9,5

4 Matheus Nascimento Oliveira Não Deferido 9,7

5 Willimis Alves Pereira Sim Deferido 7,4

DOS PROJETOS INDEFERIDOS

Nº de inscrição CPF DO CANDIDATO Conc. PAA Projeto Fundamento

2 ***.517.332.** Não Indeferido Item 6.4, a)

DOS RECURSOS E DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DAS PUBLICAÇÕES

Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar desta etapa, a partir de 00:00 do

dia 5/3/2024, até às 23h59m do mesmo dia, através do envio de email para ppg.gespa@ufac.br,

expondo suas razões. Os respectivos recursos serão analisados pela Comissão de Seleção.

O resultado definitivo da etapa de submissão do projeto de tese, bem como o resultado preliminar da

etapa das publicações enviadas na inscrição, serão publicados na data provável de 6/3/2024.

Rio Branco/AC, 4 de março de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

mailto:ppg.gespa@ufac.br